



# PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 1 de 1

Licitação: **000014/24 CONCORRÊNCIA**

**Sessão: 1**

| 6020 - MOREIRA XIMENES CONSTRUTORA LTDA |          |                   |                                                                        |                |                           |                     |
|-----------------------------------------|----------|-------------------|------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------------------|---------------------|
| Item                                    | Lote     | Descrição do Lote |                                                                        |                |                           | Valor Total         |
| 1                                       | 00000001 | LOTE 01           |                                                                        |                |                           | 190.000,00          |
|                                         | Item     | Código            | Descrição do Produto/Serviço                                           | Valor Unitário | Unidade                   | Quantidade          |
|                                         |          |                   | Marca                                                                  |                |                           | Valor Total         |
|                                         | 1        | 232.000.078       | EXECUÇÃO DE PAVIMENTO INTERTRAVADO 1<br>MX CONSTRUTORA                 | 93,42          | M2                        | 1.620<br>151.340,40 |
|                                         | 2        | 232.000.079       | GUIA DE MEIO-FIO 1<br>MX CONSTRUTORA                                   | 65,83877       | M2                        | 552<br>36.342,99994 |
|                                         | 3        | 232.000.077       | REGULARIZAÇÃO DO SUB-LEITO (PROCTOR INTERMEDIÁRIO) 1<br>MX CONSTRUTORA | 1,43           | M2                        | 1.620<br>2.316,60   |
|                                         |          |                   |                                                                        |                | Valor Total dos Itens:    | 190.000,00          |
|                                         |          |                   |                                                                        |                | Valor Total Geral:        | 190.000,00          |
|                                         |          |                   |                                                                        |                | Valor Total da Licitação: | 190.000,00          |